РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

«13» октября 2023 года

№ 20
с. Маргуцек
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.04.2023 № 07 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»
Руководствуясь законами Забайкальского края от 07.04.2023 № 2170-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Совет сельского поселения «Маргуцекское»,
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в перечень должностных лиц Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02 июля 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Совета сельского поселения «Маргуцекское» от 12.04.2023 № 07:

1.1. дополнить статьей 17.2.4

	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 17.2.4.  Нарушение дополнительных ограничений курения табака, потребления никотинсодержащей продукции в отдельных общественных местах и в помещениях на территории Забайкальского края

1.2. строку 13 Перечня, изложить в новой редакции:
	13.
	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.  Нарушение правил благоустройства территорий муниципальных образований

1.3. дополнить статьей 18.13

	Глава сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
	Статья 18.13.  Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования в порядке, установленном уставом сельского поселения «Маргуцекское».

Глава сельского поселения

Т.А. Ивлева